DECRETO Nº 8.238
DE 04 DE OUTUBRO DE 2018
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.141, DE 09 DE JUNHO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO DOS PROCESSOS DIGITAIS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1o O inciso I, do artigo 7º, do Decreto nº 7.141, de 09 de junho de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 7º […]
I – usuário e senha, vinculada ao Sistema de Segurança Humana e Digital – SSHD, nos termos da Instrução Normativa nº 01/2012-SEGES;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de outubro de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de outubro de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 29203/2015-56

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                               1